
Mońki, dnia 22.05.2024 r. 

 

KOMUNIKAT 

w sprawie bezpłatnego transportu wyborców niepełnosprawnych, oraz wyborców, 

którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat dniu  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 Burmistrz Moniek informuje, że Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.          

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz wyborca, 

który najpóźniej w dniu głosowania kończy 60 lat, mają prawo do bezpłatnego transportu: 

 

 z miejsca zamieszkania, pod którym dany wyborca ujęty jest w spisie wyborców, albo 

miejsca podanego we wniosku o dopisanie do spisu wyborców, do lokalu wyborczego 

właściwego dla obwodu głosowania, w którego spisie wyborców ujęty jest ten wyborca, 

 z miejsca pobytu do najbliższego lokalu wyborczego w dniu głosowania,  

 z lokalu wyborczego, w którym dany wyborca rozpoczął podróż, zwanego „transportem 

powrotnym”. 

 

Wyborcy, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, może towarzyszyć opiekun. 

 

Zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego wyborca 

zgłasza do Urzędu Miejskiego w Mońkach do dnia 27 maja 2024 r. 

 

Zgłoszenia można dokonać  

ustnie - pod numerem telefonu - 85-716-25-87 

pisemnie na adres – Urząd Miejski w Mońkach, ul. Słowackiego 5a, 19-100 Mońki 

w formie elektronicznej na adres: sekretariat@um-monki.pl 

 

 Wyborca, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, oświadcza o tym 

fakcie, a wyborca niepełnosprawny oświadcza o orzeczonym stopniu niepełnosprawności                

i ważności orzeczenia. 

 Wyborca który zgłosił zamiar skorzystania z prawa transportu do lokalu, zostanie 

poinformowany o godzinie transportu do lokalu w dniu głosowania, najpóźniej do 6 czerwca 

2024 r.  

  

  

Wzór zgłoszenia dostępny w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mońkach, ul. Słowackiego 5a,   

lub na stronie BIP 

https://bip-ummonki.wrotapodlasia.pl/WYBORY/wybory-do-parlamentu-ue---2024-1.html 

 

                Burmistrz Moniek 

         Zbigniew KARWOWSKI 
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